
【 】成 田 高

【 】昭 和 秀 英 高

【 】ＳＣルネサンス浦安

【 】東 京 学 館 高

【 】美 浜 Ｔ Ｇ

【 】昭 和 秀 英 高

【 】麗 澤 高

【 】麗 澤 高

【 】成 田 高

【 】昭 和 秀 英 高

【 】千 葉 北 高

【 】千 葉 聖 心 高

【 】成 田 国 際 高

【 】日 出 学 園 高

【 】昭 和 秀 英 高

【 】Ken's NTA

【 】昭 和 秀 英 高

【 】成 田 高

【 】昭 和 秀 英 高

【 】昭 和 秀 英 高

【 】麗 澤 高

【 】東京学館浦安高

【 】殿 山 Ｔ Ｇ

【 】ローズヒルＴＣ

【 】成 田 高

【 】昭 和 秀 英 高

【 】東 京 学 館 高

【 】市 川 高

【 】麗 澤 高

【 】昭 和 秀 英 高

【 】千 葉 北 高

大中　彩夏

b y e

高橋　綾子

中 　 毬 瑛

磯部　亜未

小林　愛美

竹原　菜月羽

代﨑　文恵

桂 　 結 衣

村田　りり香

加藤　亜利沙

白 井 　 遥

野澤　美帆

鈴木　まりや

田口　香奈

清水　麻里菜

大西　沙依

滝澤　萌子

岩澤　亜有美

初芝　真奈

山口　夏子

戸田　帆南

五十嵐　陽未

中村　香凜

高嶺　聖実

田中　理央

楠﨑　悠加

鈴木　那奈

中村　真由

小林　歩乃梨

水庫　優果

河野　遥香

2011千葉ウィンタージュニアテニス選手権大会

３位決定戦：32.河野遥香（千葉北高）２－６　64.金子美穂（楠Ｃ）
決勝戦：1.大中彩夏（成田高）６－１　48.廣川叶奈（佐倉高）

１８才以下・女子（Ａ）
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1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

60

64

61

63

60

61

61

60

76(4)

63

62

61

62

61

61

63

63

64

64

61

64

76(4)

61

63

61

61

61

61

wo

61

大中

中

磯部

代﨑

桂

白井

鈴木

清水

大西

岩澤

戸田

中村

高嶺

鈴木

中村

河野

大中

磯部

桂

鈴木

大西

中村

高嶺

河野

大中

鈴木

大西

河野

大中

河野

大中
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【 】オールサムズＴＣ

【 】昭 和 秀 英 高

【 】東京学館浦安高

【 】麗 澤 高

【 】成 田 高

【 】昭 和 秀 英 高

【 】千 葉 北 高

【 】麗 澤 中

【 】千 葉 聖 心 高

【 】昭 和 秀 英 高

【 】麗 澤 高

【 】東 京 学 館 高

【 】成 田 高

【 】千 葉 北 高

【 】昭 和 秀 英 高

【 】佐 倉 高

【 】プラムページＴＰ

【 】昭 和 秀 英 高

【 】ロビンフッドＴＣ

【 】ニッケコルトンTG

【 】昭 和 秀 英 高

【 】Ｔ 　 Ａ 　 Ｃ

【 】麗 澤 高

【 】共 栄 学 園 高

【 】千 葉 北 高

【 】千 葉 聖 心 高

【 】昭 和 秀 英 高

【 】成 田 高

【 】昭 和 秀 英 高

【 】麗 澤 高

【 】楠 Ｃ

村井　ひかる

高頭　実花

阿部　志保

久宗　美里

宮内　星南

吉原　菜緒

中村　明穂

市川　優花

小久保　未央

新谷　真美子

岡部　琴乃

滝田　純玲

鷺 　 飛 鳥

川上　彩希

笠井　美佳

廣川　叶奈

鈴木　春佳

渡邉　玲美

上西　美穂

小豆畑　牧子

起田　千鶴

菊谷　美珠樹

持田　実咲

中野　維子

平田　彩華

西川　亜美

伊藤　颯希

國廣　美紗子

加藤　しおり

安倍　由莉

b y e

金子　美穂

2011千葉ウィンタージュニアテニス選手権大会

１８才以下・女子（Ｂ）
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33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

60

75

62

60

61

61

61

61

60

63

60

61

wo

wo

75

60

61

75

61

62

62

61

60

60

60

60

60

wo

75

64

村井

久宗

宮内

市川

小久保

滝田

川上

廣川

鈴木

小豆畑

菊谷

中野

平田

伊藤

安倍

金子

村井

市川

小久保

廣川

鈴木

中野

平田

金子

村井

廣川

鈴木

金子

廣川

金子

廣川
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